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W salonie, w którym przyjmuje się gości bardzo ważna jest ergonomia. Trzeba zadbać o
dobór odpowiedniego stołu z krzesłami, a jednocześnie zapewnić optymalną ilość wolnej
przestrzeni. Jaki stół wybrać, by zaoszczędzić miejsce, a jednocześnie zachować
funkcjonalność?



Stół okrągły rozkładany idealny do każdego salonu 
Niezależnie od tego, jaką przestrzenią użytkową dysponujecie w salonie, stół okrągły rozkładany
może być doskonałym wyborem. Przede wszystkim taki model w wersji podstawowej nie zajmuje
dużo miejsca, a po rozłożeniu może zapewnić przestrzeń odpowiednią nawet dla 6 czy 8 osób.
Wystarczy, że zdecydujecie się na model, który ma średnicę wynoszącą od 100 do 250 cm. Stół
okrągły po rozłożeniu przybiera kształt lekko spłaszczonej elipsy. Umożliwia usadzenie gości po
obydwu stronach,  a  także przeciwległych stronach blatu.  Może być posadowiony na solidnych,
łamanych nóżkach, gwarantujących stabilność także po rozłożeniu. Świetnie sprawdzi się model z
blatem z płyty mdf, która jest niezwykle solidna i odporna na uszkodzenia. Ważne jest, by mechanizm
rozkładania stołu i wysuwania dodatkowych części blatu był prosty, tak, by nawet jedna osoba mogła
poradzić sobie z jego rozsunięciem. 

Stół dopasowany do kompletu wypoczynkowego
Oczywiście stół z krzesłami, to nie jest jedyny możliwy wybór do salonu, gdyż można postawić na stół
dopasowany pod względem wysokości do kompletu wypoczynkowego. Dzięki takiemu rozwiązaniu
można zaoszczędzić jeszcze więcej miejsca. W przypadku mniejszego kompletu wypoczynkowego,
można zdecydować się na stół rozkładany o wielkości od 100 do ok. 150 cm. Do stołu można dobrać
pufy pasujące do kompletu wypoczynkowego, które można wsuwać pod blat, a na co dzień używać
także jako podnóżki przy fotelach. Stół może być dopasowany do kompletu wypoczynkowego nie
tylko  pod  względem  parametrów,  czyli  szerokości  i  wysokości,  ale  i  designu.  Poza  stołem
drewnianym,  można  postawić  także  na  model  ze  szklanym  blatem,  czy  też  takim  imitującym
powierzchnię marmuru. Do salonu w stylu industrialnym świetnie sprawdzi się z kolei  model z
blatem w kolorze betonu. Kolor blatu może kontrastować z tapicerką kompletu wypoczynkowego.
Stół okrągły wprowadza do wnętrza wiele harmonii i spokoju, gdyż zaokrąglone kanty zwiększają
bezpieczeństwo, a jednocześnie pasują do zaokrąglonych pufów, zagłówków czy oparć. Zyskujecie
zarówno reprezentacyjny charakter, jak i funkcjonalność.         
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